Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 44,016.36

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 4,814.40

2.3.2.2.01 Acabados textiles 39,201.96

Total 44,016.36

El monto de : **Cuarenta y cuatro  mil dieciseis con 36/100 (44,016.36)